ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью З1 Закона Ставропольского края

мО детях войны в Ставропольском крае”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью З1
Закона Ставропольского края "О детях войны в Ставропольском крае" и в соот­
ветствии со статьей 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края напра­
вить его Г убернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр.

г. Ставрополь
15 июля 2021 года
№ 2300-VI ДСК

Г.В. Ягубов

г

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменений в статью З1 Закона Ставропольского края
"О детях войны в Ставропольском крае"

Статья 1
Внести в статью З1 Закона Ставропольского края от 13 декабря 2018 г.

№ 104-кз "О детях войны в Ставропольском крае" следующие изменения:
1) в части 1 слова "в 2019 году составляет 5 000 рублей" заменить слова­

ми "составляет 7 000 рублей";
2) часть 2 изложить в следующей редакции:
"2. Размер денежной выплаты ежегодно индексируется в соответствии с за­

коном Ставропольского края о бюджете Ставропольского края на очередной фи­
нансовый год и плановый период.".

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2022 года.

Губернатор
Ставропольского

г.Ставрополь
26 июля 2021 г.
№ 77-кз

В.В. Владимиров